
 

 

UCHWAŁA NR XCI/2333/2014  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 25 września 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie miasta stołecznego Warszawy  
 

Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w m.st. Warszawie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XLIX/1366/2013 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 17 

stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1497) w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Zabrania się pozostawiania bez codziennego dozoru psów i innych zwierząt w 

obrębie nieruchomości niezamieszkanych.”; 
 

2) w § 30 po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej dopuszcza się utrzymywanie 

pszczół po spełnieniu następujących wymagań: 

1) usytuowania uli w miejscach uniemożliwiających przypadkowe wejście osób 

postronnych oraz oznakowania tych miejsc tablicami z napisem „Uwaga – pszczoły! 

Osobom nieupoważnionym wstęp zabroniony"; 

2) usytuowania uli w odległości co najmniej 10 m od granicy nieruchomości i drogi 

publicznej, z tym że odległość ta może być zmniejszona za zgodą właściciela lub 

użytkownika nieruchomości sąsiedniej; 

3) w przypadku usytuowania uli na dachach budynków, zachowania odległości co 

najmniej 10 m od otworów okiennych znajdujących się na poziomie i powyżej 

poziomu posadowienia uli; 

4) utrzymywania pszczół charakteryzujących się obniżoną agresywnością wobec 

otoczenia (łagodnych) i niską rojliwością.”; 
 

3) w § 31 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Koniowate, bydło, jeleniowate, świnie i owce nie mogą być utrzymywane na 

terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, jeżeli odległość od granic osiedli 

mieszkaniowych jest mniejsza niż 1000 m. Warunek ten nie dotyczy koni 

przeznaczonych do celów rekreacyjnych i służbowych, z zastrzeżeniem, że nie 

powoduje to uciążliwości, o których mowa w § 30 ust. 2.”. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy  

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


